別記様式第1号(第4条関係)

近江八幡市子ども文化芸術賞推薦・申請書(個人用)

候補者

(ふりがな)

氏  名

生年月日

現 住 所

電話番号

所  属
（学校・学

年または所

属団体等）

              学校      年生

推薦する賞の

区  分
子ども文化芸術賞 子ども文化芸術特別賞 子ども文化芸術審査会特別賞

今までに受けた

主な表彰等

主な活動実績

推薦・申請理由

添付資料

 以上のとおり、近江八幡市子ども文化芸術賞候補者として推薦・申請します。

     年  月  日

推薦・申請者名

(電話番号          )

 近江八幡市長          様